СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа Щукино
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от _____ октября 2016 года № ________
ПРОЕКТ
Внесен	Главой муниципального округа Щукино в городе Москве Гребенником А.В.
                                                                             ______________А.В. Гребенник
                                                                                          «___»__________2016 г.
О конкурсе на замещение
должности Главы
администрации муниципального
округа Щукино по контракту
	В соответствии с абзацем первым части 5 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 9 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», частями 1 и 5 статьи 20 Закона города Москвы от 22 ноября 2008 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом муниципального округа Щукино, Совет депутатов решил:
1 .Утвердить:
-  численный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности 	Главы администрации муниципального округа Щукино в городе Москве по контракту в количестве 10 человек;
- персональный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального округа Щукино в городе Москве по контракту, в части назначаемой Советом депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве (приложение 1);
2.Просить Мэра Москвы назначить своих представителей в состав конкурсной  комиссии  по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального округа Щукино в городе Москве по контракту в тридцатидневный срок.
 3.Направить настоящее решение Мэру Москвы.
 4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5.Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Щукино в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://www.shukino.ru.

Глава муниципального округа
Щукино в городе Москве			                      	А.В. Гребенник

Ознакомлен 								А.В. Гребенник
«____»_________2016 г.

                                              Приложение 1
к решению    Совета    депутатов
муниципального округа Щукино
       в городе Москве
       от «___»______2016 г. № ___
Персональный состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации муниципального округа Щукино в городе Москве по контракту, в части, назначаемой  Советом депутатов  муниципального округа Щукино в городе Москве

	Председатель
Конкурсной комиссии

Гребенник А.В.,
Глава муниципального округа Щукино в городе Москве

	Члены конкурсной комиссии

	_________________________,
депутат Совета депутатов муниципального округа Щукино
_________________________,
депутат Совета депутатов муниципального округа Щукино
_________________________,
депутат Совета депутатов муниципального округа Щукино
_________________________,
депутат Совета депутатов муниципального округа Щукино

	Технический секретарь конкурсной комиссии, не являющийся членом

	Мартыненко Д.Р, депутат муниципального округа Щукино в городе Москве

Примечание:
Пять членов конкурсной комиссии назначается Мэром Москвы. Члены конкурсной комиссии, назначаемые Мэром Москвы, входят в состав конкурсной комиссии после получения Советом депутатов муниципального округа Щукино в городе Москве официального уведомления о назначении Мэром Москвы соотвествующих лиц в состав конкурсной комиссии.